[bookmark: _GoBack]
共同研究申請書
　　令和○○年○○月○○日
学習院大学長　殿
住　　所　〒

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり共同研究の申込みをします。

記

	１　研究題目

	２
	(研究目的)

(研究内容)

(研究分担)
学習院大学：
民間機関等：

	３
	学習院大学

	４
　（消費税額及び地方消費税
　　額を含む）
	①共同研究費
	円

	②一般管理費
（③の5%）
	円

	③共同研究料
（合計）①+②
	円

	５

	氏　　名
	所　属　・　職　名
	派遣の有無

	６　研究担当希望教員

	７
	　　　令和○○年○○月○○日　～　　令和○○年○○月○○日まで

	９　８　２年度以上にわたる研究の場合、共同研究料の全体計画
	　  年度
	    年度
	    年度
	    年度
	    年度

	円
	円
	円
	円
	円

	　９　事務担当者
      連絡先
	氏名：　　　　　　　　　　 部署名：
TEL:　　　　               FAX:
E-mail: